
Naturopathe

Claudine Soulat - 06 63 77 97 63

claudine.soulat@kheprisante.fr

Praticienne Hynose

Emma Courrege - 06 60 23 20 29

emma.courrege@kheprisante.fr

Sophrologue Hypno praticienne

Madeleine Lobe - 06 11 37 33 69

madeleine.lobe@kheprisante.fr

Coach Professionnel

Catherine Dangla - 06 16 60 40 62

catherine.dangla@kheprisante.fr

Médecine chinoise, Acupuncteur

Dominique Assemaine - 07 70 91 04 44

dominique.assemaine@kheprisante.fr

Hypnothérapeute

Ghislaine Avril - 06 29 72 48 11

ghislaine.avril@kheprisante.fr

Musicothérapeute

Mélanie Pébergé - 06 23 30 85 82

melanie.peberge@kheprisante.fr

Coach, conseil en image

Irina shymlevych - 06 64 68 11 05

irina.shymlevych

Naturopathe hygionomiste

Jessie Thisse-Noel - 06 26 63 90 30

jessie.thisse-noel@kheprisante.fr


